
Zarządzenie Nr 47/2018 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia  28 maja 2018 r. 

 

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Gimnazjum im. Papieża 

Jana Pawła II w Małym Płocku   
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zmianami) oraz art. 231 ust. 4 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powierza się Pani Dorocie Szymańskiej Sobieskiej pełnienie obowiązków dyrektora 

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Małym Płocku na okres od dnia 1 września 2018 r. 

do 31 sierpnia 2019 roku.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy  

 Józef Dymerski 


